PREFEITURA DAS

VERTENTES
UM Novo TEMPO, 7UNTo Qo Povo

PORTARIA N.º 448/2025

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DAS VERTENTES,
no uso das atribuições que lhes são conferidas,

RESOLVE:

Art. 12 - Nomear o Sr. RODRIGO ALBINO DE LIMA, para exercer o
Cargo em Comissão de Gerente, lotado na Secretaria de Educação e
Esportes, desta municipalidade.

Art. 22 - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
tendo seus efeitos retroativos a 01 de outubro de 2025.

Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, em 06 de outubro de 2025.

ERREIRA DE ANDRADE
- Prefeito -

® tÓ~.29Je.8ar¡00ot-80 ~ si
99814-4011
50  018 O

yaaln.te~Av.rbnt.s.p..gov.ar V Dr. Emidio Cnvalconti, n°97
CEP 55.770-0001 Centro I Vertentes-P